
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

17 липня 2025 року    м. Кривий Ріг                                              № 677 

 
⌐                                                            ¬ 

Про надання повної цивільної дієз- 

датності неповнолітній ***, ** березня  

20** року народження  

 
Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 07.07.2025 № 02.18.01-14/1595 «Про надання повної цивільної дієздат-

ності неповнолітній ***, ** березня 20** року народження», враховуючи рішення 

комісії з питань захисту прав дитини від 02 липня 2025 року № 167, керуючись п. 

1, 2 ст. 35 Цивільного кодексу України, п. 57 постанови Кабінету Міністрів 

України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської 

ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Надати неповнолітній ***, ** березня 20** року народження, повну 

цивільну дієздатність. 

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому Сакса-

ганської районної у місті ради від 18 травня 2023 року № 167 «Про надання дітям 

*** та *** статусу дітей, позбавлених батьківського піклування», рішення 

виконкому Саксаганської районної у місті ради від 20 липня 2023 року № 271 

«Про зарахування дитини, позбавленої батьківського піклування, ***, ** березня 

20** року народження, до навчального закладу на повне державне забезпечення». 

3. Рекомендувати Криворізькому міському центру соціальних служб для 

сім`ї, дітей та молоді забезпечити соціальний супровід сім'ї гр. ***.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей та 

заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 
В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті  

ради з питань діяльності виконавчих  

органів ради                                                                          Надія СТАВИЦЬКА 

 

*** - містить персональні дані 

 


